
hハンドメイドですので、写真と多少異なることがあります。 y同デザイン掲載ページ254

使用器具：DST-54152 使用器具：DST-53764・DPN-53755
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DST-53764
¥34,000 ランプ付

12
0

　85

　80

25W（G9）×1灯
HALOPINR

本体／鋼板 シルバー塗装
カバー／ガラス透明（内面消し）
A1.5㎏
Aコード2m（透明）・中間スイッチ付

DST-54149
¥27,000 ランプ付

φ65

11
5

　100

25W（G9）×1灯
HALOPINR・クリア

本体／アルミシルバー塗装
カバー／カットガラス透明
A1.4㎏
Aコード2m（黒）・中間スイッチ付

yP.85・156

DST-54152
¥27,000 ランプ付

φ110

φ65

11
5

25W（G9）×1灯
HALOPINR・クリア

本体／アルミシルバー塗装
カバー／カットガラス透明
A1.0㎏
Aコード2m（黒）・中間スイッチ付

yP.85・156


